
Město Břeclav - p|L 
MUBR: 13594/2015 
MUBR-S: 8775/2015 
Vyřizuje: OŠKMS, Ing. Markéta Sýkorová 

tel.: 519 311 236 
mail: marketa,sykorova(g>.breclav.eu 

Datum: 17.02.2015 

Z Á V Ě R E Č N Á ZPRÁVA 

Název veřejné zakázky: 

„Zajištění občerstvení na 16. reprezentačním plese města Břeclavi" 

Zadavatel: 
Město Břeclav 
se sídlem nám. T. G. Masaryka 3, Břeclav, PSČ: 690 81 
zastoupený Ing. Pavlem Dominikem, starostou města 
IČ: 00283061 

1. Datum a místo otevírání obálek 

Do stanovené lhůty pro podání nabídek byly doručeny čtyři obálky s nabídkou ke shora 
uvedené veřejné zakázce. Tyto obálky s nabídkou byly otevřeny dne 16.02.2015 v době 
od 10:45 hodin do 11:15 hodin v kanceláři č. 143 pana místostarosty Milana Vojty, M.A. 

2. Hodnotící komise 

Zadavatel jmenoval tyto členy komise: 

Předsedkyně: Ing. Markéta Sýkorová 

Členové: Ing. Zdeněk Urban 
Milan Vojta, M.A. 
Jindřich Tuček 
Radka Kobrová 

3. Celkový počet doručených nabídek 

Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 6. února 2015 (pátek) do 12:00 hodin, byly přijaty čtyři 
nabídky. 

4. Nabídky, které byly doručeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek 

Po ukončení lhůty pro podání nabídek nebyla doručena žádná nabídka. 

, / ' 
Za včcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Markem Sýkorová ^fa 



Stránka 2 z 5 

5. Seznam posuzovaných nabídek 

Číslo 
nabídky 

1. 

2 

4. 

Obchodní firma/název dodavatele/ 
zájemce 

HM CATERING, s. r.o. 
Dobrovského 29 
612 00 Brno 

Anna Nešporová 
Celnice —středisko služeb 1214 
691 41 Břeclav-Poštorná 

MOLECULAR MIXOLOGY, s. r. o. 
Příkop 838/6 
602 00 Brno-Zábrdovice 

Lahůdky V+V, s. r.o. 
Hraničářů 10 
692 01 Mikulov 

IČ 
dodavatele/ 

zájemce 

25571885 

42598818 

61505722 

25317377 

Datum 
podání 

nabídky 

04.02.2015 

06.02.2015 

06.02.2015 

06.02.2015 

Čas podání 
nabídky 

07:20 hodin 

09:18 hodin 

10:38 hodin 

11:29 hodin 

6. Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazeny 

Ze zadávacího řízení nebyla vyřazena žádná nabídka, ačkoli dvě ze čtyř nabídek nebyly 
svázány či jinak zabezpečeny proti manipulaci s jednotlivými listy včetně příloh.Tento způsob 
podání nabídky byl požadován a popsán v rozliodnutí o vypsání veřejné zakázky a výzvě 
k podání nabídek. 

Jednalo se o nabídku č. 3 - firma MOLECULAR MIXOLOGY, s. r. o. a nabídku č. 4 -
Lahůdky V+V, s.r.o. 

Hodnotící komise rozhodla, že tyto dvě nabídky nebudou vyřazeny ze zadávacího řízení 
a budou dále posuzovány s ostatními. 

7. Popis hodnocení nabídek včetně odůvodnění 

Hodnotící komise provedla kontrolu nabídek, zda splňují kvalifikační předpoklady podle 
výzvy k podání nabídek. Nabídky byly hodnoceny dle pořadí doručení. Hodnotící komise 
důslednou kontrolou nabídek zjistila, že všechny čtyři nabídky splnily požadavky 
na kvalifikace dle výzvy k podání nabídek. 

/ 
Za včcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Markéta Sýkorová J* 



Stránka 3 z 5 

Základním hodnotícím kritériem bylo: 

Hodnotící kritéria 

1. Cena 

2. Množství 

3. Komplexnost nabídky a pestrost nabízeného občerstvení 

3 0 % 

3 0 % 

4 0 % 

Hodnocení proběhlo tak, že byla zjištěna cena nabídky, objem dodávky, komplexnost nabídky 
a pestrost nabízeného občerstvení. 

Hodnotící komise provedla propočty, ve kterých byla použita jednotlivá hodnotící kritéria -
cena, množství a komplexnost nabídky a pestrost nabízeného občerstvení. 

Jednotlivým nabídkám byly přiděleny výsledné body a po jejich vyhodnocení došla hodnotící 
komise k rozhodnutí o výsledném pořadí posuzovaných nabídek. 

8. Výsledek hodnocení - pořadí nabídek 

Výsledné 
pořadí 
nabídek 

1. 
pořadí 

Obchodní firma 
/ název uchazeče 

Nabídka č. 2: 

Anna Nešporová, 
Břeclav - Poštorná 

Nabídková cena 
uchazeče 

119.500 KČ bez DPH 

298,75 Kč 
' bez DPH/osobu 

Pozn.: 
Celková hodnota díla: 
140.500 Kč bez DPH. 
Dodavatel poskytuje 
slevu díla: 21.000 Kč 

Celkové 
množství 
potravin 

500 kg 

1,25 kg/osobu 
(bez pečiva) 

Pestrost 
(druhy) pokrmů 

32 x studené pokrmy (132 kg) 
36 x teplé pokrmy (210 kg) 
15 x přílohy (43 kg) 
6 x saláty (20 kg) 

15 x dezerty (60 kg) 
1 x ovocná pyramida (20 kg) 
1 x čokoládová fontána (10 kg) 
lx čerstvá zmrzlina (5 kg) 

107 druhů (bez pečiva) 
+ variace pečiva 

Pozn.: 
grilování pokrmů před hosty 
výroba různých druhů čerstvé 
zmrzliny před hosty 
otevírání ústřic před hosty 

Za vřenou a formální správnost odpovídá: Ing. Markéta Sýkorová (A 
/ 



Stránka 4 z 5 

2. 
pořadí 

3. 
pořadí 

4. 
pořadí 

Nabídka č. 3: 

MOLECULAR 
MIXOLOGY, 

Nabídka č. 1: 

HM CATERING, 

Nabídka č. 4: 

Lahůdky V+V, 
s. r.o. 

116.290 Kč bez DPH 

290,73 Kč 
bez DPH/osobu 

119.990 Kč bez DPH 

299,98 Kč 
bez DPH/osobu 

119.500 Kč bez DPH 

298,75 Kč 
bez DPH/osobu 

' 252 kg 

0,63 kg /osobu 
(bez pečiva) 

220,5 kg 

0,552 kg/osobu 
(bez pečiva) 

240 kg 

0,60 kg /osobu 
(bez pečiva) 

8 x teplý bufet (85 kg) 
15 x studený bufet (83 kg) 
6 x saláty (49 kg) 
8 x dezerty (35 kg) 

37 druhů (bez pečiva) 
+ variace pečiva 

Pozn.: 
Welcome drink: molekulárně 
upravený kouřící nápoj 
Technoemocionální kuchyně 

11 x studená kuchyně (63 kg) 
6x teplý bufet (69 kg) 
6x přílohy (57 kg) 
8x saláty (20 kg) 
5 x dezerty (11,5 kg) 

36 druhů (bez pečiva) 
+ variace pečiva * 

Pozn.: 
Byly předloženy tři varianty: 
Variant I.: Rautové menu 
Varianta II.: Servírované menu 
Varianta III.: Servírované menu 
Byla posuzována varianta č. I 

14 x studený bufet 
8 x teplé občerstvení 
4 x sladké dezerty 
3 x slané dezerty 

29 druhů (bez pečiva) 
+ variace pečiva 

Hodnotící komise doporučuje jako vítěznou nabídku - nabídku č. 2 - Anna Nešporová. 

Za vécnou a formální správnost odpovídá: Ing Markéta Sýkorová 



Stránka 5 z 5 

Přečteno a podepsáno přítomnými členy komise dne 17.02.2015 

Podpisy členů komise: 1 Ing. Markéta Sýkorová ..../.' v* 

2. Ing. Zdeněk Urban 

3. Milan Vojta, M.A. L .W. }*&?. 

4. Jindřich Tuček. 

5. Radka Kobrová 

Za vženou a formální správnost odpovídá: Ing. Markéta Sýkorová ff> 


